
Příloha č. 4.2

1 2 3 4 5 6 7,00 8,00 9 10 11 12 13 14

2 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 332,5 178,2 -154,3 45 14 962,50 -6 943,50 0,00 8 019,00 -6 943,50 -46,41%

6 122202201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v 

hornině tř. 3 m3 166,250 89,100 -77,15 124 20 615,00 -9 566,60 0,00 11 048,40 -9 566,60 -46,41%

7 122202209

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za 

lepivost m3 166,250 89,100 -77,15 21 3 491,25 -1 620,15 0,00 1 871,10 -1 620,15 -46,41%

8 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 166,250 89,100 -77,15 157 26 101,25 -12 112,55 0,00 13 988,70 -12 112,55 -46,41%

9 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 166,250 89,100 -77,15 55 9 143,75 -4 243,25 0,00 4 900,50 -4 243,25 -46,41%

10 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 437,450 360,300 -77,15 16 6 999,20 -1 234,40 0,00 5 764,80 -1 234,40 -17,64%

11 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 874,900 720,600 -154,3 100 87 490,00 -15 430,00 0,00 72 060,00 -15 430,00 -17,64%

12 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 348,000 193,700 -154,3 12 4 176,00 -1 851,60 0,00 2 324,40 -1 851,60 -44,34%

16 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 997,500 843,200 -154,3 162 161 595,00 -24 996,60 0,00 136 598,40 -24 996,60 -15,47%

21 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 6 520,580 6 366,280 -154,3 22 143 452,76 -3 394,60 0,00 140 058,16 -3 394,60 -2,37%

22 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 12 590,790 12 436,490 -154,3 12 151 089,48 -1 851,60 0,00 149 237,88 -1 851,60 -1,23%

46 919721202 Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP s geotextilií m2 332,500 178,200 -154,3 330 109 725,00 -50 919,00 0,00 58 806,00 -50 919,00 -46,41%

47 919726122

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 

300 g/m2 m2 332,500 178,200 -154,3 45 14 962,50 -6 943,50 0,00 8 019,00 -6 943,50 -46,41%

55 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 1 130,932 859,342 -271,59 100 113 093,20 -27 159,00 0,00 85 934,20 -27 159,00 -24,01%

56 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 2 165,570 1 893,980 -271,59 138 298 848,66 -37 479,42 0,00 261 369,24 -37 479,42 -12,54%

57 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 41 145,830 35 985,670 -5160,16 13 534 895,79 -67 082,08 0,00 467 813,71 -67 082,08 -12,54%

Celkem 1 700 641,34 -272 827,85 0,00 1 427 813,49 -272 827,85 -16,04%

Množství ve 

Změně

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen 

celkem v      %

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Číslo a název rozpočtu: 100 - Objekty pozemních komunikací - 102 - Intravilán Skupina Změn: 3

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2
Evidenční číslo a název stavby: III/245 Štolmíř - 15-2-261 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 100 - Objekty pozemních komunikací - 102 - Intravilán č. 2


